

Medvital Sverige AB

559421-2093

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Loui Melvin James Pratt, Styrelseledamot
2026-01-27

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Medvital Sverige AB har sitt säte i Stockholm och bedriver försäljning av kosttillskott och naturläkemedel samt därmed förenlig verksamhet. Försäljningen sker huvudsakligen till konsumenter (B2C) genom telefonförsäljning och digitala kanaler.

Bolaget befinner sig i en tillväxtfas där fokus ligger på att bygga en skalbar och hållbar affärsmodell med återkommande intäkter genom abonnemangsbaserad försäljning. Under året har bolaget fortsatt att utveckla sin interna försäljningsorganisation och stärkt sin närvaro inom både telemarketing och onlineförsäljning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget uppvisat en ökad omsättning jämfört med föregående år. Tillväxten är huvudsakligen hänförlig till uppbyggnaden av en intern försäljningsavdelning samt en ökad aktivitet inom bolagets försäljningskanaler.

Bolaget har under året genomfört organisatoriska förändringar i form av rekrytering av nyckelpersoner inom försäljning och ledning. Detta har inneburit ökade initiala kostnader, vilket tillsammans med investeringar i försäljningsstruktur och kundanskaffning har påverkat årets resultat negativt.

Bolaget har under året etablerat en intern försäljningsorganisation i syfte att öka kontrollen över försäljningsprocessen, förbättra kvaliteten i kundanskaffningen och skapa bättre förutsättningar för långsiktig lönsamhet.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-02-08 - 2023-12-31
Nettoomsättning	571 942	386 027	0
Resultat efter finansiella poster	-96 421	45 233	-17 946
Soliditet (%)	-14	24	52

Omsättningsökningen är främst en följd av att verksamheten återstartades efter en period av reducerad aktivitet under 2024. Under återuppstartsfasen har bolaget haft förhöjda kostnader kopplade till uppbyggnad av försäljningsorganisation, kundanskaffning och strukturering av verksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	-17 946	39 179	46 233
Balanseras i ny räkning		39 179	-39 179	0
Årets resultat			-96 421	-96 421
Vid årets utgång	25 000	21 233	-96 421	-50 188

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	21 233
Årets resultat	-96 421
Summa	-75 188
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-75 188
Summa	-75 188

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		571 942	386 027
Övriga rörelseintäkter		3 041	959
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		574 983	386 986
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-87 804	-112 415
Handelsvaror		34 701	0
Övriga externa kostnader		-617 452	-206 312
Personalkostnader	2	0	-22 701
Övriga rörelsekostnader		-516	0
Summa rörelsekostnader		-671 071	-341 428
Rörelseresultat		-96 088	45 558
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		37	21
Räntekostnader och liknande resultatposter		-370	-346
Summa finansiella poster		-333	-325
Resultat efter finansiella poster		-96 421	45 233
Resultat före skatt		-96 421	45 233
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-6 054
Årets resultat		-96 421	39 179

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		34 701	0
Summa varulager m.m.		34 701	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		309 344	116 221
Övriga fordringar		18 832	8 559
Summa kortfristiga fordringar		328 176	124 780
Kassa och bank			
Kassa och bank		5 903	64 871
Summa kassa och bank		5 903	64 871
Summa omsättningstillgångar		368 780	189 651
Summa tillgångar		368 780	189 651

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		21 233	-17 946
Årets resultat		-96 421	39 179
Summa fritt eget kapital		-75 188	21 233
Summa eget kapital		-50 188	46 233
Långfristiga skulder	3		
Övriga skulder		50 000	0
Summa långfristiga skulder		50 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		362 114	87 364
Skatteskulder		6 054	6 054
Övriga skulder		800	50 000
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
Summa kortfristiga skulder		368 968	143 418
Summa eget kapital och skulder		368 780	189 651

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Långfristiga skulder

2025-12-31

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0
------------------------------------------------------------	---

Not 4 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut har bolaget fortsatt sin tillväxtresa. Försäljningen har ökat, och bolaget har förstärkt sin säljorganisation genom ytterligare rekryteringar. Bolaget har även genomfört justeringar i sin försäljningsstrategi och erbjudandestruktur i syfte att förbättra kundvärde, retention och lönsamhet.

Bolaget bedömer att de åtgärder som vidtagits efter räkenskapsårets slut har stärkt förutsättningarna för fortsatt tillväxt och förbättrad lönsamhet.

Underskrifter

Årsredovisning för Medvital Sverige AB, 559421-2093
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Datering av årsredovisning
2026-01-26

Loui Melvin James Pratt
Loui Melvin James Pratt
Ordförande
2026-01-26

Frank Pavels Petersen
Frank Pavels Petersen
Styrelseledamot
2026-01-26